2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2015 г. № 2–СД/6
О мероприятиях по благоустройству  дворовых  территорий  (в рамках дополнительного финансирования)  в 2015 году района Савелки города Москвы
На основании Постановления Правительства Москвы от 08 апреля 2015 г. №161-ПП «О перераспределении в 2015 объемов бюджетных ассигнований между государственной программой города Москвы «Развитие транспортной системы» на 2012-2016 годы и на перспективу до 2020 года, государственной программой города Москвы «Жилище» на 2012-2018 годы, государственной программой города Москвы «Развитие коммунально-​инженерной инфраструктуры и энергосбережение» на 2012-2018 годы и государственной программой города Москвы «Развитие индустрии отдыха и туризма на 2012-2018 годы», рассмотрев обращение управы района Савелки города Москвы от 24.04.2015 г. № 103-24/5-1046/15, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:
1. Принять к сведению информацию о мероприятиях по благоустройству дворовых территорий (в рамках дополнительного финансирования)  в 2015 году района Савелки города Москвы  (приложение).
2. Направить  настоящее   решение  в  управу  района Савелки
 города Москвы
и Департамент террито​риальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за __, против __, воздержались __.

Глава муниципального округа Савелки

                              И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 28.04.2015 г. № 2-СД/6
Мероприятия по благоустрой​ству дворовых территорий (в рамках дополнительного финансирования) в 2015 году по району Савелки города Москвы

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объемы работ
	Стоимость работ,
(тыс. руб.)

	ед. изм.
	Натуральные показатели

	1
	Корпус 608
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	677
	432,68

	2
	Корпус 613
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	677
	432,68

	3
	Корпус 602
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	150
	107,10

	4
	Корпус 358
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	1100
	703,02

	5
	Корпус 302а,б
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	1100
	703,02

	6
	Корпус 301а,б
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	1100
	703,02

	7
	Корпус 320 к Яблоневой ал.
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	250
	159,78

	8
	Корпус 617А
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	400
	255,65

	9
	МЖК
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	350
	223,70

	10
	Корпус 314-355
	Ремонт а\б покрытия пеш.дор.
	кв.м
	150
	95,45

	11
	Корпус 702-703
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	900
	575,19

	12
	Корпус 338а,б
	Ремонт а\б покрытия проезда
	кв.м
	900
	575,19

	13
	д\с 511 и школ.1557 (к.344а)
	Ремонт а\б покрытия тротуара
	кв.м
	80
	57,44

	14
	д\с 511 и школ.1557 (к.344а)
	Устройство ММНГ
	шт
	2
	24,46

	15
	Корпус 301а,б
	Установка игрового комплекса
	шт
	2
	783,05

	16
	Корпус 614-616
	Установка тротуарных столбиков
	кв.м
	45
	51,19

	17
	Корпус 514 (5 ТЦ)
	Установка тротуарных столбиков
	кв.м
	30
	34,12

	18
	Корпус 505
	Замена плиточного покрытия
	кв.м
	75
	89,67

	19
	Корпус 604
	Установка МАФ
	шт
	3
	96,34

	20
	3,5,6,7 микрорайон
	Установка качелей
	шт
	4
	188,35

	21
	3,5 микрорайон
	Установка МАФ (вазоны)
	шт
	4
	45,20

	22
	Озерная аллея д.1 (соб.пл)
	Устройство освещения
	шт
	 4
	600,00

	ВСЕГО по р-ну Савелки:

	6 936,30